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Styrelsen för Sänghs bys samfällighetsförening (Organisationsnum mer:71791.0-2855) får
härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK). Om inget annat anges redovisas alla

belopp i hela kronor exklusive moms.

Förva ltn ingsberättelse

Under verksamhetsåret 2023har styrelsen haft 5 protokollförda möten, där protokollen
återfinns på vår hemsida (www.sanghsby.se).

Generellt har våra kostnader för el och trädgårdsskötsel ökat något.

Skötseln av våra gemensamma grönytor görs av TTA. Vi har under året även anlitat dem för att
plantera ny murgröna i rabatterna vid torg 1.

Samtliga lampor ivåra gatlyktor är nu utbytta till den nya typen med lång livslängd

Vi har, efter beslut på årsstämman, även förlängt vårt kontrakt gällande snöröjning och
halkbekämpning med TTA.

Föreningen är sedan 2022 momspliktig och vi har för 2023 en utgående moms att betala in till
Skatteverket.

Vi har skrivit ett nytt avtal med Telia, där ny utrustning och ökad bandbredd ingår

Kostnader och intäkter för 2023 och föreningens resultat och ekonomiska ställning framgår av
bifogad resultat- och balansräkning.

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att överskottet i årets resultat införes i ny räkning
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Föreningens intäkter

2023-Ot-OL
till

2023-L2-3L

137 600

L824
1 888

34 800

L76 LLz

2022-0L-OL
till

2022-L2-31

3',J.975

160 012

Medlems-avgifter
Räntor
Övriga intäkter
lJtgående moms

Summa föreningens intäkter inklusive moms

Elför belysning

Telefoni, TV och bredband

Trädgårds-skötsel enl avtal

Extra underhålls-arbete
Snöröjning etc

Försäkring
Bank-kostnader

lnbetald moms

Datorkom-munikation
Kontors-materiel och brevPorto

Lokal-kostnader

Övriga kostnader
Öresutjämn
lngående moms

Summa föreningens kostnader inklusive moms

-8 087

-71523
-423!O

-5 529

-1 000

-2 000
-1 356

0

-L751.

0

0

-290
-4

-32 448

-166 300

-6 997

-70 8s8
-36 982

-46763
0

-2 000
-1 351

0

-1 59

Föreningens resultat inkusive moms I8t2 -497L9

2023-OL-OL 2022-0t-ol
till till

2023-L2-3L 2022-L2-3L

Avsättningar för underhålls- och förnyelsefond

lngående fondvärde 64237 110 000

Avsättning 1000 1000

Förbrukat under året -5 529 -46763

59707 64237Utgående fondvärde
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lngående balans Period Utgående balans

Titlgångar

Plusgirokonto: 56 789 7 700 64 489

Sparkonto: 7330t 2L975 95277
Sparkonto: 20246 -20 016 230
Skattekonto (lng. moms från år 2022) 9 015 153 9 168

Summa tillgångar 159 352 9 8L2 L69 L64

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Skulder

Summa eget kapital

159 352

0

159 352

9 8L2
0

I 8L2

L69 L64

0

L69 L64

Extra underhållsarbete: hyra av lift från Cramo för byte av glödlampor i gatubelysningen samt
plantering av murgröna i rabattern på torg 1.

Vi försäkrar härmed att lämnade uppgifter i årsredovisningen stämmer med faktiska frirhållanden

Styrelsens sammansättning:

Ordförande : Anniko Karlsson

Kassör: Mattias Rådmork

Sekreterare: Comilla Wegbratt

Suppleant: Anders Ahlberg

Suppleant: Corl-Erik Leek

rl*n i' r' {t,, , {r"*
Ordförande: Annika Korlsson Kassör: Mattios Rådmark Sekreterare: Camill ratt
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